
 
 

UCHWAŁA NR XIX/147/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153,1436 ), art. 211-212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, poz. 620, 
621 i poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr IX/67/2024 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2025 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.4.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr X/80/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 marca 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/94/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 24 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.70.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.73.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/105/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.82.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 maja 2025 r.,  

- uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 16 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.87.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24 czerwca 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.88.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2025 r.,  

- uchwałą Nr XV/118/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 18 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.99.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21 lipca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/127/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.114.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.119.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 12 września 2025 r.,  

- uchwałą Nr XVII/136/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 1 października 2025 r.,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5356



- zarządzeniem Nr OA.0050.137.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 03 października 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.142.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 października 2025 r., 

- uchwałą Nr XVIII/140/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 października 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.150.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 4 listopada 2025 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 52 923 965,92 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 42 137 389,70 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 786 576,22 zł," - zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 
1 do uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 56 112 469,64 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 41 690 732,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 421 736,98 zł - zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 
2 do uchwały. 

3) określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 14 418 236,98 zł, - zgodnie z zakresem 
z wynikającym z załącznika nr 3 do uchwały. 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 9 932 183,01 zł". 

3. § 19 otrzymuje brzmienie:  

"W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 268 546,76 zł, w tym: 

1) na zadania bieżące 236 546,76 zł, 

2) na zadania inwestycyjne 32 000,00 zł. 

2. Celową w wysokości 124 323,40 zł, w tym: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 124 323,40 zł, 

2) na zadania własne planowane do realizacji przez organizacje pozarządowe w 0,00 zł".  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5356



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 686 604,98 697 304,98

Przedszkola 453 305,91 464 005,91

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 71 366,46 82 066,46

52 913 265,92 52 923 965,92

80104 10 700,00

10 700,00

Razem: 10 700,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

10 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/147/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5356



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 700 832,16 3 702 832,16

Infrastruktura wodociągowa wsi 919 407,70 921 407,70
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 285 000,00 287 000,00

600 Transport i łączność 4 965 430,51 4 979 430,51

Drogi publiczne gminne 3 148 812,32 3 162 812,32
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 574 107,72 2 588 107,72

758 Różne rozliczenia 408 170,16 402 870,16

Rezerwy ogólne i celowe 398 170,16 392 870,16

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

366 170,16 360 870,16

56 101 769,64 56 112 469,64Razem:

-5 300,00

-5 300,00

10 700,00

14 000,00
14 000,00

-5 300,00

75818

60016

2 000,00
2 000,00

14 000,00

2 000,00

01043

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/147/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5356



Dział Rozdział
Paragr

af
Przed zmianą Zmiana

010 301 000,00 2 000,00

01043 285 000,00 2 000,00
285 000,00 2 000,00

285 000,00 - 88 000,00

285 000,00 - 88 000,00

0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

600 3 371 510,37 14 000,00

60016 2 574 107,72 14 000,00
2 574 107,72 14 000,00

41 000,00 14 000,00

41 000,00 14 000,00

14 402 236,98 16 000,00Razem 14 418 236,98

Wykonanie utwardzenia  poboczy drogi gminnej 070102C w Płąchawach 55 000,00

Dochody własne jst 55 000,00

2 588 107,72
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność 3 385 510,37

2 588 107,72

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dochody własne jst 197 000,00

Budowa sieci wodociągowej, spinającej sieć w punktach W1,W2,W3 oraz
budowa sieci  kanalizacji sanitarnej wraz z  przepompownią ścieków na terenie
oczyszczalni ścieków w Płużnicy - Etap II

90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00

287 000,00
287 000,00

Budowa sieci wodociągowej, spinającej sieć w punktach W1,W2,W3 oraz
budowa sieci  kanalizacji sanitarnej wraz z  przepompownią ścieków na terenie
oczyszczalni ścieków w Płużnicy

197 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 303 000,00

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/147/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5356


	UCHWAŁA NR XIX/147/2025 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inw

		2025-11-26T13:43:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




